CÓDIGO DO CERTIFICADO: HP80E-76247-ERKN9-GYKCU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HP80E-76247-ERKN9-GYKCU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO ENTRE OS CASOS DE
TUBERCULOSE E A COBERTURA VACINAL DE BCG NA REGIÃO NORDESTE DO BRASIL ENTRE 2004 E
2023  do  tipo  RESUMO  SIMPLES  de  autoria  de  CAIO  CALHEIROS  CAMELLO,  DANILO  HENRIQUE
AZEVEDO PONTES E  DÉBORAH COUTO VANDERLEI  foi  aprovado  no  IV  Congresso  Brasileiro  de
Doenças Infectocontagiosas - INFECTOCON, na modalidade on-line, que será realizado no período de
19 a 22 de agosto de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO